РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от  24.12.2020 г. № 26
г. Россошь

О досрочном прекращении полномочий главы
городского поселения город Россошь Маркова
Эдуарда Михайловича, в связи с отставкой по
собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом  2  части  1  статьи  37  Устава  городского  поселения  город  Россошь
Россошанского  муниципального  района  Воронежской  области  и  на  основании  заявления
главы городского поселения город Россошь Маркова Эдуарда Михайловича,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Досрочно  прекратить  с  25  декабря  2020  года  полномочия  главы  городского
поселения  город  Россошь  Маркова  Эдуарда  Михайловича,  в  связи  с  отставкой  по
собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков